
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 123006  Gruppe Landesliga Frauen Nord

Datum 02.10.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VfL Oldenburg III

Spielort Oldenburg, Robert-Schumann-Halle  Gastmannschaft HSG Delmenhorst

 

Heimmannschaft

VfL Oldenburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eggers, Macelina - -

2 May, Lina - - 48:37

3 Rochna, Sophie - -

4 Ammerich, Hanna Rieke - - 1

5 Drewes, Ronja - - 1 10:37

7 Sielmon, Michelle - -

8 Schwobe, Anne - - 3 53:02

9 Hansen, Lina - - 3 2/2 07:28

10 Schwarz, Jule - - 3 1/1 07:01

11 Meyerhoff, Amke - -

12 Sperling, Ann-Katrin - -

13 Weilke, Yvonne - - 1

15 Janßen, Carina - - 1 21:55

18 Glass, Tomke - - 2 1/2 35:34

A Kannegießer, Bianca - -

B Boekelmann, Nona-Luka - -

C Buhl, Mareike - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:31

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 43:49

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Delmenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neitzel, Stine - - 2 1/1

3 Steiner, Anneke - - 2 15:52

4 Smarzly, Finja - - 2

5 Wessels, Kyra - - 4 2/2

7 Cordes, Kerstin - - 1 59:15

8 Howe, Nicole - - 7

11 Helfrich, Alexandra - - 3 02:56 41:06 51:27

12 Nienaber, Christina - -

15 Ebert, Clarice - -

18 Schneider, Alyssa - - 2

30 Dubiel, Neele - - 4 19:59

A Hildener, Jasmin - -

B Nisius, Christoph - -

C Winkelmann, Lara - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Adolph, Kevin - - - - -

Zeitn. Eggers, Monika - - - - -

Sek. Glass, Anke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Delmenhorst

Ergebnis 15:27 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 30 Dubiel, Neele

Gast 02:56 Verwarnung 11 Helfrich, Alexandra

Gast 06:37 0:2 Tor 3 Steiner, Anneke

Heim 07:01 2 Minuten 10 Schwarz, Jule

Heim 07:28 Verwarnung 9 Hansen, Lina

Gast 07:40 0:3 Tor 8 Howe, Nicole

Heim 10:37 Verwarnung 5 Drewes, Ronja

Gast 11:35 0:4 Tor 30 Dubiel, Neele

Heim 13:53 1:4 7m mit Tor 10 Schwarz, Jule

Gast 14:27 1:5 Tor 2 Neitzel, Stine

Gast 15:32 1:6 Tor 18 Schneider, Alyssa

Gast 15:52 2 Minuten 3 Steiner, Anneke

Heim 16:06 2:6 Tor 5 Drewes, Ronja

Gast 17:13 2:7 Tor 11 Helfrich, Alexandra

Gast 18:23 2:8 Tor 8 Howe, Nicole

18:31 Auszeit Heim

Gast 19:59 Verwarnung 30 Dubiel, Neele

Gast 21:02 2:9 Tor 18 Schneider, Alyssa

Gast 21:55 2:10 Tor 8 Howe, Nicole

Heim 21:55 2 Minuten 15 Janßen, Carina

Gast 21:55 2:11 Tor 8 Howe, Nicole

Heim 22:11 3:11 Tor 13 Weilke, Yvonne

Heim 22:11 4:11 Tor 10 Schwarz, Jule

Gast 22:11 4:12 Tor 7 Cordes, Kerstin

Heim 24:27 4:12 7m ohne Tor 18 Glass, Tomke

Heim 25:42 5:12 Tor 8 Schwobe, Anne

Heim 30:00 6:12 Tor 15 Janßen, Carina

Heim 30:44 7:12 Tor 8 Schwobe, Anne

Gast 32:29 7:13 7m mit Tor 2 Neitzel, Stine

Heim 32:57 8:13 Tor 18 Glass, Tomke

Gast 33:32 8:14 Tor 11 Helfrich, Alexandra

Heim 34:22 9:14 Tor 8 Schwobe, Anne

Heim 34:48 10:14 Tor 10 Schwarz, Jule

Heim 35:34 Verwarnung 18 Glass, Tomke

Gast 36:32 10:15 Tor 30 Dubiel, Neele

Heim 37:51 11:15 7m mit Tor 9 Hansen, Lina

Gast 38:52 11:16 Tor 8 Howe, Nicole

Gast 40:23 11:17 Tor 5 Wessels, Kyra

Gast 40:49 11:18 Tor 8 Howe, Nicole

Gast 41:06 2 Minuten 11 Helfrich, Alexandra

Gast 41:51 11:19 Tor 4 Smarzly, Finja

43:49 Auszeit Heim

Gast 44:51 11:20 Tor 3 Steiner, Anneke

Gast 46:18 11:21 Tor 4 Smarzly, Finja

Heim 47:13 12:21 Tor 9 Hansen, Lina

Heim 48:37 2 Minuten 2 May, Lina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:40 12:22 7m mit Tor 5 Wessels, Kyra

Gast 50:32 12:23 Tor 11 Helfrich, Alexandra

Gast 51:27 2 Minuten 11 Helfrich, Alexandra

Heim 51:30 13:23 7m mit Tor 9 Hansen, Lina

Gast 52:26 13:24 7m mit Tor 5 Wessels, Kyra

Heim 53:02 2 Minuten 8 Schwobe, Anne

Gast 53:52 13:25 Tor 5 Wessels, Kyra

Heim 55:50 14:25 Tor 4 Ammerich, Hanna Rieke

Gast 56:14 14:26 Tor 30 Dubiel, Neele

Gast 58:20 14:27 Tor 8 Howe, Nicole

Gast 59:15 ohne Bericht 7 Cordes, Kerstin

Heim 59:17 15:27 7m mit Tor 18 Glass, Tomke
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